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Plażowe Mistrzostwa Budowniczych 2025 – Lato pełne zabawy i rywalizacji na polskim
wybrzeżu



Już 28 czerwca rusza 11. edycja Plażowych Mistrzostw Budowniczych – ogólnopolskiej akcji
wakacyjnej, która po raz kolejny połączy turystów z całej Polski we wspólnym celu, którym jest
stworzenie największej budowli z piasku na polskim wybrzeżu. Tegoroczne wydarzenie obejmie 23
nadmorskie miejscowości. Pierwsza impreza odbędzie się w Darłówku, a finał 24 lipca w Jastarni.

Zbudujmy razem coś wielkiego!

W konkursie może wziąć udział każdy powyżej 15 roku życia. Udział jest bezpłatny, a zasady
niezwykle proste. Budowanie trwa 90 minut, a uczestnicy korzystają wyłącznie ze sprzętu
dostarczonego przez organizatora  – Zwycięża ta plaża, na której powstanie najwyższa góra
zmierzona przy pomocy masztu i lasera. Estetyka nie jest brana pod uwagę – tłumaczy Robert
Blesiński, organizator wydarzenia z agencji eventowej Blersport – W zeszłym roku rekord padł w
Rewalu, gdzie powstał kopiec o wysokości 320 cm. Czy w tym roku uda się go pobić? Jestem
dobrej myśli – mówi organizator i dodaje, że najwyższa z dotychczasowych gór miała aż 353
centymetry wysokości.

Popularne kurorty i mnóstwo atrakcji

Wydarzenie zagości m.in. w takich miejscowościach jak Władysławowo, Jastrzębia Góra, Ustka,
Jastarnia, Dąbki, Dziwnówek, Rewal czy Rowy. Nowością w tym roku jest udział Poddąbia oraz
Darłówka, w którym odbędzie się pierwsza z tegorocznych imprez – Darłówko to miejsce, które
łączy urok historycznego miasteczka z wakacyjną atmosferą nadmorskiego kurortu – mówi Robert
Blesiński – Szeroka plaża, czysta woda, malownicze molo i bogata oferta noclegowa i
gastronomiczna sprawiają, że turyści chętnie spędzają tu wakacje. To również lokalizacja bardzo
przyjazna dla rodzin z dziećmi oraz miłośników aktywnego wypoczynku. Dlatego to idealne miejsce
na rozpoczęcie sezonu Plażowych Mistrzostw Budowniczych, tym bardziej, że nasza impreza
została wpisana do programu otwarcia sezonu letniego w Darłowie, który zapowiada się niezwykle
atrakcyjnie. Cieszymy się, że możemy być częścią tego wydarzenia i wspólnie z mieszkańcami
oraz turystami zainaugurować wakacje pełne zabawy i dobrych emocji.

Każdego dnia uczestników czeka nie tylko rywalizacja, ale również konkursy, zabawy i dodatkowe
atrakcje na plaży. Dzięki współpracy z partnerami i sponsorami, przewidziane są nagrody oraz
upominki dla najbardziej aktywnych budowniczych. W czasie gdy dorośli będą usypywać górę,
dzieci będą mogły budować zamki z piasku z wykorzystaniem łopatek, wiaderek i zabawek
dostarczonych przez jednego z partnerów. 

Zabawa, integracja i stali bywalcy

Wielu uczestników wraca na Plażowe Mistrzostwa Budowniczych co roku – To świetna okazja, żeby
spędzić czas aktywnie i przy okazji poznać nowych ludzi – mówi Adam z Radomia. – W ubiegłym
roku w ciągu półtorej godziny udało nam się zbudować górę z piasku o wysokości ponad 3 metrów.
Potem codziennie sprawdzałem jak poradziły sobie kolejne drużyny w następnych
miejscowościach. Kilka z nich nas wyprzedziło, ale może za rok uda się wygrać. Dominika i Jarek z
Zielonej Góry podkreślają walor integracyjny wydarzenia: – Gdy wszyscy mają wspólny cel, łatwiej
o dobrą zabawę. Najpierw wysiłek i emocje, potem kąpiel w morzu i leniwe plażowanie. To dla nas
idealny plan na jeden z naszych wakacyjnych dni.

 

Szczegóły organizacyjne:

Start imprez: godzina 10:00 w każdej lokalizacji
Udział: bezpłatny, bez wcześniejszej rejestracji



Śledź wydarzenie: facebook.com/PlazoweMistrzostwa – aktualne relacje, zdjęcia i filmy


